
SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 VALDYBOS/VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO POSĖDIS 

                                          2023 m. rugsėjo 14  d. Nr. PAK-4 

 

                                                     DARBOTVARKĖ: 

 1.  Dėl  vietos projektų atrankos  komiteto darbo reglamento tvirtinimo; 

 2.  Dėl  Lukrecijos Mitkutės  vietos projekto paraiškos  Nr. SKUO-LEADER-6A-D-31-3-2023 

„Natūralumas ir ekologija per moters grožį ir sveikatą“ perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, 

Kvietimas Nr.31. 

3. Dėl Ovidijaus Valančauskio vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6A-D-31-1-2023      

„ Kraštovaizdžio tvarkymo paslaugos teikimas Skuodo rajone“ perdavimo į kitą vertinimo etapą 

tvirtinimo, Kvietimas Nr.31 

4. Dėl Rimvydo Maniuko vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6A-D-31-2-2023      

 „R. Maniuko verslo pradžia“ perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.31 

 

 

Skuodo  VVG pirmininkė                                                                  Vilija Vaškienė 


